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CLASSIFICA ASSOLUTA GENERALE 
 

 

POS. N. PARTECIPANTE VESPACLUB CATEGORIA PENALITA' 

1 14 MAFEZZONI GABRIELE CHIARI EXPERT 42 

2 52 MERLO MATTIA IVREA EXPERT 59 

3 28 SCATOLA ROBERTO MONTECCHIO EMILIA EXPERT 75 

4 9 SANTUCCI LEONARDO L'AQUILA EXPERT 77 

5 27 ORLANDINI ROBERTO MONTECCHIO EMILIA EXPERT 82 

6 60 CERUTTI MASSIMILIANO IVREA EXPERT 91 

7 16 ARDOLFI SIMONE CHIARI FARO BASSO 107 

8 37 DONINI STEFANO SAN MAURO PASCOLI EXPERT 114 

9 51 MERLO GIAN MICHELE IVREA EXPERT 118 

10 13 MARINELLI CRISTIAN CANALE MONTERANO AUTOMATICHE 139 

11 31 BETTINI MARCO CESENA FARO BASSO 146 

12 19 BANI ALESSANDRO CHIARI VINTAGE 148 

13 24 SBRANA FABIO PISA AUTOMATICHE 174 

14 44 GIUBELLI GIANCARLO MANTOVA EXPERT 193 

15 73 BETTINESCHI DENIS PISOGNE VINTAGE 198 

16 15 NORBIS MAURIZIO CHIARI EXPERT 199 

17 8 SEBASTIANI GIORGIO L'AQUILA EXPERT 205 

18 7 DI BENEDETTO LUCA ROVERETO VINTAGE 222 

19 29 SCATOLA FLAVIO MONTECCHIO EMILIA EXPERT 226 

20 21 CARADONNA GIOVANNI LE FERRIERE VINTAGE 226 

21 20 DE CAROLIS  ROBERTO LE FERRIERE EXPERT 227 

22 35 DEGERING DAVID  MERANO FARO BASSO 234 

23 45 SURANO ALESSANDRO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 240 

24 26 PASSERI MANUEL PISA VINTAGE 257 

25 18 BARESI GABRIELE CHIARI VINTAGE 258 

26 2 GIOVANNINI FRANCESCO ACQUI TERME VINTAGE 274 

27 78 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOSSOLA FARO BASSO 285 

28 11 MARINELLI GIANLUCA CANALE MONTERANO EXPERT 292 

29 36 ZANETTI TIZIANO PINEROLO VINTAGE 300 

30 79 MARSILLI FEDERICO NOALE VINTAGE 304 

31 38 MARCHIONI VITTORIO BOLOGNA FARO BASSO 311 
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32 41 PERI ANDREA  MANTOVA VINTAGE 319 

33 34 MUNERATO TATIANA MERANO FARO BASSO 325 

34 74 BETTINESCHI ETTORE PISOGNE FARO BASSO 327 

35 10 DI VIRGILIO CESARE L'AQUILA EXPERT 328 

36 75 BIONDA IVAN DOMODOSSOLA VINTAGE 342 

37 32 BELLETTI ALESSANDRO CESENA VINTAGE 342 

38 30 CASADEI ROBERTO CESENA FARO BASSO 347 

39 6 SOLA GASPARE MARINO ROVERETO VINTAGE 348 

40 76 PROVENZANO ROBERTO DOMODOSSOLA VINTAGE 372 

41 22 SCHINZARI PAOLO LE FERRIERE VINTAGE 378 

42 57 AIACHINI CARLO CASTELLAZZO BORMIDA VINTAGE 412 

43 54 NEGGIA LORENZO BIELLA VINTAGE 444 

44 33 MISSIROLI MAICOL CESENA VINTAGE 444 

45 12 PALAZZETTI ORIETTA  CANALE MONTERANO AUTOMATICHE 450 

46 17 MORETTI ROBERTO CHIARI FARO BASSO 482 

47 64 AMICHETTI BRUNO ANCONA VINTAGE 526 

48 23 LACCHE' BENEDETTO SERMONETA AUTOMATICHE 530 

49 39 ANGELETTI GABRIELE SANT'ELPIDIO A MARE VINTAGE 548 

50 47 GOFFREDO AXEL RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 549 

51 66 LUCESOLE MAURO ANCONA VINTAGE 631 

52 70 SABBATINI FABIO ANCONA VINTAGE 670 

53 5 CURAGGI MORENO TRE LAGHI AUTOMATICHE 705 

54 59 GRATTAROLA FRANCESCO CASTELLAZZO BORMIDA VINTAGE 737 

55 56 ROSSETTI VALERIO BIELLA VINTAGE 747 

56 58 FRACASSO ANNAMARIA CASTELLAZZO BORMIDA VINTAGE 769 

57 3 FIACCO ELIGIO ARTENA VINTAGE 805 

58 72 ROLANDI PAOLO SEREGNO AUTOMATICHE 828 

59 50 DI MARCO MASSIMO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 841 

60 42 DELFINI LUCA MANTOVA VINTAGE 892 

61 55 FERRO ERIKA BIELLA VINTAGE 982 

62 46 BELUSCO DAMON RIVIERA DEI FIORI FARO BASSO 1050 

63 48 BERTIN FABIO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 1052 

64 68 GIULIANI PIETRO  ANCONA VINTAGE 1067 

65 49 MANCO FRANCESCO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 1117 

66 62 SALVATORI MICHELE ANCONA VINTAGE 1201 

67 69 SETAIOLI MORONI PAOLO ANCONA VINTAGE 1205 

68 77 VESCIO GIUSEPPE DOMODOSSOLA VINTAGE 1339 

69 53 BAU ALESSIO BIELLA AUTOMATICHE 1381 
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70 4 CANGELLI PIERALBERTO PONTE SAN PIETRO AUTOMATICHE 1650 

71 67 LUCESOLE PIETRO ANCONA VINTAGE 1676 

72 1 CHIARLE STEFANIA ACQUI TERME AUTOMATICHE 1681 

73 71 FRASSICA EUGENIO ANCONA AUTOMATICHE 1723 

74 40 BELLEGGIATIBERIO SANT'ELPIDIO A MARE VINTAGE 1785 

75 65 LUCESOLE MORENO ANCONA VINTAGE 1824 

76 63 LODOLINI SERGIO ANCONA VINTAGE 2264 

77 43 SERTONIO MASSIMO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 2521 
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CLASSIFICA EXPERT 
 

 

POS. N. PARTECIPANTE VESPACLUB CATEGORIA PENALITA' 

1 14 MAFEZZONI GABRIELE CHIARI EXPERT 42 

2 52 MERLO MATTIA IVREA EXPERT 59 

3 28 SCATOLA ROBERTO MONTECCHIO EMILIA EXPERT 75 

4 9 SANTUCCI LEONARDO L'AQUILA EXPERT 77 

5 27 ORLANDINI ROBERTO MONTECCHIO EMILIA EXPERT 82 

6 60 CERUTTI MASSIMILIANO IVREA EXPERT 91 

7 37 DONINI STEFANO SAN MAURO PASCOLI EXPERT 114 

8 51 MERLO GIAN MICHELE IVREA EXPERT 118 

9 44 GIUBELLI GIANCARLO MANTOVA EXPERT 193 

10 15 NORBIS MAURIZIO CHIARI EXPERT 199 

11 8 SEBASTIANI GIORGIO L'AQUILA EXPERT 205 

12 29 SCATOLA FLAVIO MONTECCHIO EMILIA EXPERT 226 

13 20 DE CAROLIS  ROBERTO LE FERRIERE EXPERT 227 

14 11 MARINELLI GIANLUCA CANALE MONTERANO EXPERT 292 

15 10 DI VIRGILIO CESARE L'AQUILA EXPERT 328 
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CLASSIFICA FARO BASSO 
 

 

POS. N. PARTECIPANTE VESPACLUB CATEGORIA PENALITA' 

1 16 ARDOLFI SIMONE CHIARI FARO BASSO 107 

2 31 BETTINI MARCO CESENA FARO BASSO 146 

3 35 DEGERING DAVID  MERANO FARO BASSO 234 

4 78 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOSSOLA FARO BASSO 285 

5 38 MARCHIONI VITTORIO BOLOGNA FARO BASSO 311 

6 34 MUNERATO TATIANA MERANO FARO BASSO 325 

7 74 BETTINESCHI ETTORE PISOGNE FARO BASSO 327 

8 30 CASADEI ROBERTO CESENA FARO BASSO 347 

9 17 MORETTI ROBERTO CHIARI FARO BASSO 482 

10 46 BELUSCO DAMON RIVIERA DEI FIORI FARO BASSO 1050 
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CLASSIFICA VINTAGE 
 

 

 

POS. N. PARTECIPANTE VESPACLUB CATEGORIA PENALITA' 

1 19 BANI ALESSANDRO CHIARI VINTAGE 148 

2 73 BETTINESCHI DENIS PISOGNE VINTAGE 198 

3 7 DI BENEDETTO LUCA ROVERETO VINTAGE 222 

4 21 CARADONNA GIOVANNI LE FERRIERE VINTAGE 226 

5 45 SURANO ALESSANDRO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 240 

6 26 PASSERI MANUEL PISA VINTAGE 257 

7 18 BARESI GABRIELE CHIARI VINTAGE 258 

8 2 GIOVANNINI FRANCESCO ACQUI TERME VINTAGE 274 

9 36 ZANETTI TIZIANO PINEROLO VINTAGE 300 

10 79 MARSILLI FEDERICO NOALE VINTAGE 304 

11 41 PERI ANDREA  MANTOVA VINTAGE 319 

12 75 BIONDA IVAN DOMODOSSOLA VINTAGE 342 

13 32 BELLETTI ALESSANDRO CESENA VINTAGE 342 

14 6 SOLA GASPARE MARINO ROVERETO VINTAGE 348 

15 76 PROVENZANO ROBERTO DOMODOSSOLA VINTAGE 372 

16 22 SCHINZARI PAOLO LE FERRIERE VINTAGE 378 

17 57 AIACHINI CARLO CASTELLAZZO BORMIDA VINTAGE 412 

18 54 NEGGIA LORENZO BIELLA VINTAGE 444 

19 33 MISSIROLI MAICOL CESENA VINTAGE 444 

20 64 AMICHETTI BRUNO ANCONA VINTAGE 526 

21 39 ANGELETTI GABRIELE SANT'ELPIDIO A MARE VINTAGE 548 

22 47 GOFFREDO AXEL RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 549 

23 66 LUCESOLE MAURO ANCONA VINTAGE 631 

24 70 SABBATINI FABIO ANCONA VINTAGE 670 

25 59 GRATTAROLA FRANCESCO CASTELLAZZO BORMIDA VINTAGE 737 

26 56 ROSSETTI VALERIO BIELLA VINTAGE 747 

27 58 FRACASSO ANNAMARIA CASTELLAZZO BORMIDA VINTAGE 769 

28 3 FIACCO ELIGIO ARTENA VINTAGE 805 

29 50 DI MARCO MASSIMO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 841 
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30 42 DELFINI LUCA MANTOVA VINTAGE 892 

31 55 FERRO ERIKA BIELLA VINTAGE 982 

32 48 BERTIN FABIO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 1052 

33 68 GIULIANI PIETRO  ANCONA VINTAGE 1067 

34 49 MANCO FRANCESCO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 1117 

35 62 SALVATORI MICHELE ANCONA VINTAGE 1201 

36 69 SETAIOLI MORONI PAOLO ANCONA VINTAGE 1205 

37 77 VESCIO GIUSEPPE DOMODOSSOLA VINTAGE 1339 

38 67 LUCESOLE PIETRO ANCONA VINTAGE 1676 

39 40 BELLEGGIATIBERIO SANT'ELPIDIO A MARE VINTAGE 1785 

40 65 LUCESOLE MORENO ANCONA VINTAGE 1824 

41 63 LODOLINI SERGIO ANCONA VINTAGE 2264 

42 43 SERTONIO MASSIMO RIVIERA DEI FIORI VINTAGE 2521 
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CLASSIFICA AUTOMATICHE 
 

 
 

POS. N. PARTECIPANTE VESPACLUB CATEGORIA PENALITA' 

1 13 MARINELLI CRISTIAN CANALE MONTERANO AUTOMATICHE 139 

2 24 SBRANA FABIO PISA AUTOMATICHE 174 

3 12 PALAZZETTI ORIETTA  CANALE MONTERANO AUTOMATICHE 450 

4 23 LACCHE' BENEDETTO SERMONETA AUTOMATICHE 530 

5 5 CURAGGI MORENO TRE LAGHI AUTOMATICHE 705 

6 72 ROLANDI PAOLO SEREGNO AUTOMATICHE 828 

7 53 BAU ALESSIO BIELLA AUTOMATICHE 1381 

8 4 CANGELLI PIERALBERTO PONTE SAN PIETRO AUTOMATICHE 1650 

9 1 CHIARLE STEFANIA ACQUI TERME AUTOMATICHE 1681 

10 71 FRASSICA EUGENIO ANCONA AUTOMATICHE 1723 
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Vespa Club Acui Terme Audax del Brentau Seconda Prova di Campionato Nazionale Audax

Classifica a Squadre Punti
Totale Campionato

Pos Vespa Club Penalità Parteciapnte 1 Penalità 1 Partecipante 2 Penalità 2 Partecipante 3 Penalità 3

1 IVREA 268 MERLO MATTIA 59 CERUTTI MASSIMILIANO 91 MERLO GIAN MICHELE 118 25

2 CHIARI 297 MAFEZZONI GABRIELE 42 ARDOLFI SIMONE 107 BANI ALESSANDRO 148 20

3 MONTECCHIO EMILIA 383 SCATOLA ROBERTO 75 ORLANDINI ROBERTO 82 SCATOLA FLAVIO 226 16

4 L'AQUILA 610 SANTUCCI LEONARDO 77 SEBASTIANI GIORGIO 205 DI VIRGILIO CESARE 328 13

5 LE FERRIERE 831 CARADONNA GIOVANNI 226 DE CAROLIS  ROBERTO 227 SCHINZARI PAOLO 378 11

6 CESENA 835 BETTINI MARCO 146 BELLETTI ALESSANDRO 342 CASADEI ROBERTO 347 10

7 CANALE MONTERANO 881 MARINELLI CRISTIAN 139 MARINELLI GIANLUCA 292 PALAZZETTI ORIETTA 450 9

8 DOMODOSSOLA 999 GIACOMOTTI PAOLO 285 BIONDA IVAN 342 PROVENZANO ROBERTO 372 8

9 MANTOVA 1404 GIUBELLI GIANCARLO 193 PERI ANDREA 319 DELFINI LUCA 892 7

10 RIVIERA DEI FIORI 1630 SURANO ALESSANDRO 240 GOFFREDO AXEL 549 DI MARCO MASSIMO 841 6

11 ANCONA 1827 AMICHETTI BRUNO 526 LUCESOLE MAURO 631 SABBATINI FABIO 670 5

12 CASTELLAZZO BORMIDA 1918 AIACHINI CARLO 412 GRATTAROLA FRANCESCO 737 FRACASSO ANNAMARIA 769 4

13 BIELLA 2173 NEGGIA LORENZO 444 ROSSETTI VALERIO 747 FERRO ERIKA 982 3

14 PISA 4031 SBRANA FABIO 174 PASSERI MANUEL 257 TADDEI MARCO 3600 2

Vespa Club Acui Terme Elaborazione Dati Rilevati a cura di: Valerio Paparazzo


